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Elma Bahçesinden Kitabı Hakkında Bilgiler


Elma Bahçesinden Kitabı YİTİK ÜLKE YAYINLARI çıkarmış olduğu Elma Bahçesinden Kitabını PDF İndir – Elma Bahçesinden 17.06.2021 Pdf İndir

Elma Bahçesinden PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Elma Bahçesinden kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Elma Bahçesinden Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YİTİK ÜLKE YAYINLARI ait olan Elma Bahçesinden kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Elma Bahçesinden Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Elma Bahçesinden Kitabı 17.06.2021 tarihinde Olav H. Hauge tarafından yazılıp YİTİK ÜLKE YAYINLARI tarafından basılmıştır. Elma Bahçesinden kitabında toplamda 148 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Elma Bahçesinden kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Elma Bahçesinden Kitabı Özeti – Elma Bahçesinden Kitabı Açıklaması 

“İlk şiirimi tamamladığım günü çok iyi hatırlıyorum. Evet, yazdığımın şiir olduğuna inanabilirdim, şaşkınlık yaşanan bir gündü. Henüz uyağın ve dize düzeninin ne olduğunu bile bilmiyordum, bir modernist gibi işe başladım.” – Olav H. Hauge
 
Olav H. Hauge, Batı Norveç fiyortları, sarp coğrafyası ve efsaneleriyle ünlü Hardanger bölgesindeki çok küçük bir yerleşim yeri olan Ulvik’te 18 Ağustos 1908 yılında doğdu. Neredeyse bütün hayatı ailesinin elma bahçesinde çalışarak geçen şairin zorlukla dolu hayatı, okuma ve öğrenme arzusu ile değişti. Dilimize kazandırılması Orhan Tekelioğlu’nun katkılarıyla 15 yıllık bir çabanın ürünü olan Elma Bahçesinden kitabı “Modernist” şiiri ile dünyaca ünlü bir şair, öğrenme hevesi ve dil yeteneği ile adından söz ettiren bir çevirmen olan Hauge’un hayatının ve güçlü şiirinin bir yansıması olarak karşımıza çıkıyor.
 
 
Bir insan ömründen fazla yaşadım burada.
Rüzgâr ve yıldızlarla direğin üstündeki
yelken açtım ufka.
Ağaçlar, kuşlar burayı yurt belledi
huzur bulamadım ben ama.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  İstila Kaçış Yok Serisi 1 Kitap At Yayınları

 Kitap Adı: Elma Bahçesinden

 Yayınevi / Marka: YİTİK ÜLKE YAYINLARI

 Yazar: Olav H. Hauge

 Basım Tarihi: 17.06.2021

 Sayfa Sayısı: 148

Elma Bahçesinden Kitabı İndirme Linkleri – Elma Bahçesinden İndir

Elma Bahçesinden Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Elma Bahçesinden Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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